
OPPIMISKESKUKSEN LIIKUNTASALIN KÄYTTÖVUOROT AJALLE 
4.8.2025 – 31.5.2026 

KLO MAANANTAI 
 

TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI LAUANTAI SUNNUNTAI 

7.00-
8.00 

Siivous 
 

Siivous Siivous Siivous Siivous   

8.00- 
9.00 

       

9.00-
15.00 

 
Yläkoulu 

 
Yläkoulu 

 
Yläkoulu 

 
Yläkoulu 

 
Yläkoulu 

  

15.00-
16.00 

Yläkoulu     
 

 Kuhmon Potkijat 
ry 

16.00-
17.00 

       

17.00-
18.00 

       

18.00-
19.00 

Niko Mikkonen 
2 K 

Anne Toivanen 
1 K 

Elias Ritola 
 

Laokojat ry  
Mika Kyllönen 1K 

  

19.00-
20.00 

Niko Mikkonen 
2 K 
 
klo. 19.30 asti 

 
Jussi Komulainen 

Elias Ritola 
klo 19.30 saakka 
1K 

Laokojat ry klo 
19.30 asti 
Jukka Heikkinen  
klo 19.30- 
1K 

 
 
Mika Kyllönen 1 K 
klo. 19.30 asti 

 Kuhmon Potkijat 
ry  

20.00-
21.00 

  
Jussi Komulainen 

Niko Komulainen 
2K 

Jukka Heikkinen  
1K 

  Kuhmon Potkijat 
ry  klo 20.30 asti  

21.00-
22.00 

  Niko Komulainen 
2K  klo. 21.30 asti 

    

 
Palveluvastaavan käyttövuoropäätös 01.07.2024 § 37 / 2025. Käyttövuoroihin voi tulla muutoksia tilapäisten tapahtumien/ ottelujen johdosta:  
Jokaisella käyttövuorolla on noudatettava kaupunginhallituksen määräämiä käyttövuoroperusteita § 170 24.6.2020. Kuhmon kaupungin tilavuokrat 
Elinvoimavaliokunta§ 84 11.12.2024. 


